2023年６月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 CEO 藤 崎 慎 一 郎

(コード番号：3964 東証プライム市場 ）

問合せ先 取締役専務執行役員 CFO 谷  口  博  樹

        （TEL. 03-6440-2552）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年６月 27日開催の取締役会において、以下のとおり、組織変更及び人事異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更（2023年７月１日付）

ビジネス環境の急激な変化に対応し、デジタル技術とデータを活用したビジネスモデルの変革を促進

するために、「DXソリューション部」を「DXソリューション１部」及び「DXソリューション２部」の２部

署体制に変更します。

２．人事異動（2023年７月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

樋口 康弘

執行役員

DX部門 DM

DXソリューション２部 GM

執行役員

DX部門 DM

西川 武志

デジタルプロダクツ事業部門

DP商品化センター運営部 GM

兼 DPオークション運営部 GM

デジタルプロダクツ事業部門

DP商品化センター運営部 GM

※ DM は「Division Manager」、GM は「General Manager」の略称です。

以 上